1) Coloss. 1, 10, — %) Hom, in mysticam Cacnam, X 'ex diversis, o wlt. — ) loann, XM, 38, — 4
Philipp. 1, 8
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respicitis, nihil fere iam dubitantes ad optima erga ipsam consilia inclinare. —
Consilia eiusmodi, rectis animis auctore divino Spiritu iniecta, ut studiose Nos
complexi antehac sumus, sic incensa magis magisque voluntate complectimur,
Deoque misericordi votis maximis commendamus. Quidquid autem possit ex Nobis-
metipsis ad ea perficienda conducere, id Nos, certissimum habetote, non modo
nulla in parte desiderari patiemur, sed ultro abundeque pro conscientiae officio
praestabimus. Nempe plenam prudentiae et benignitatis rationem quam in eadem
re adhibuit Benedictus XIV., Decessor illustris beneque de natione vestra prome-
ritus. deliberatum Nobis est imitari, qui multa peropportune constituit, auctoritatem
temperans indulgentia. Ex hac porro indulgentia, similiter Nos at est ille professus,
uberem in dies spivitualium gaudioyum Hessem expectamus, lucrum scilicel  ani-
marum ad gremivm Ecclesiae  réedeuntivm : probe emim ntelligent, Nos  pasloris
Jesu Christi vicem in ferris lenenfes, fantum quaerere et salvum velle guod perieval ;
ovesque inventas, nom virga 1moris, sed officio caritatis ad ovile congregare) —
Cor Nostrum ita patet ad vos: et quoniam alia nulla Nos movet ad hortandum
causa, nisi caritas Christi lesu, in suam vos hereditatem vocantis, eadem vos ad
respondendum moveat impellatque obsecramus.

Quae quum ita sint, si unitatis catholicae studia toto Aegypto quotidie
invalescant, quique coepere boni fructus, uberius’ consequantur, tum  vero poterit
Alexandrina ecclesia, quod wvos percuperc significastis, ad praestantiam veteris
prosperitatis fidenter niti ; poterit iusta sibi et bepeficia et ornamenta a romana
Eeclesia, matre nunguam non amantissima, expectare. — Auspicia fauste emer-
gentia benigne foveat Sanctorum pracclara cohors quos in caelum Aegyptus trans-
misit, beatissimusque Petrus atgue carissimus ei Marcus, vestrae auciores iidemque
patroni ecclesiac; maxime vero sanctissima Virgo MARIA, cui decus divinae matris
Cyrillus idem constantia mirifica asseruit.

Illud est denique exorandum, ut ipsa FAMILIA SACRA quae divino iussu
regionem istam profuga invisit beavitque hospitem, atque in proavis illis vestris
semina prima indidit caelestis doctrinae et gratiae, ea Vos salutariter respiciat
singulos universos, muneribusque priscae pietatis cumulatissime donet.

Datum Romae apud Sctum Petrum die XI. Iunii anno MDCCCVC, Ponti-
ficatus Nostri decimo septimo. Leo PP. X1lI

- 2791

1895
E:::;r:rlmif Die 27. Julii a. ¢. piam animam Creatori reddidit Joannes Huber,
wict fon, ot CANONICUS honorarius, assessor consistorialis, em. VAD. et scholarum inspector
parochi Ni- districtus Pécsvarad, parochus Nadasdensis, pui a. 1821. natus, a. 1846. presbyter

4 e ts - : : :
nsdensis) - dinatus aliquamdiu cooperatorem et praebendatum egit, dein a. 1857, notarius

1) Pastoralis Instr. ad Coptos; Eo quamvis tempore, anno MDCCXLY.

= 1 =

consistorialis et ceremoniarius episcopalis, a. 1862. assessor consistorialis et par-
ochus Nadasdensis, a. 1863, inspector scholarum districtus Pécsvdrad, a. 1868,
eiusdem districtus Vice-Archi-Diaconus, a. 1885. cathedralis ccclesiae Quinque-
Eeclesiensis canonicus ad honnres renuntiatus gratam sui memoriam apud V.
Clerum dicecesanum reliquit vel ex eo, quod haud exiguae substantiae suae in
dimidia parte haeredem scripsit fundum Emeritorum Sacerdotum dioeceseos.
Cuius animam consuetis sacerdotum dioecesanorum suffragiis commendo.

2792
1895
Beneficium parochiale Vardombense per translationem Sigismundici‘j:ifr’:zi';;
Pdrtos vacans redditum, inclyto patronatui Academiae R. Theresianae Viennensis neefico par-
obnoxium praesentibus concursui usque 20. Septembris a. c¢. duraturo expono. ochiali Viir-

Reflectentes ad praefatum beneficium velint recursus eatenus ad Exc. ik
Cultus et publ. institutionis R. H. Ministerium inseriptos et tymbro legali provisos

intra terminum praeclusi ad Officium dioecesanum promovere.

2793
1805
Juxta vigentem in dioecesi disciplinam communio paschalis in- (Terminus
cipit Dominica ,Lactare* IV. Quadragesimae et perdurat usque festum Ascensionis s 250"
inclusive. Ob termini huius, qui ante Pascha protenditur, brevitatem in populosis  plintur).
praecipue parochiis saepenumero accidisse mihi constat, ut ob insufficientiam tem-
poris quam plurimi fidelium, quamvis praecepto ecclesiae satisfacturi confessarium
adierunt, annuam confessionem cum communione paschali peragere haud potuerint
ante Pascha, quin post Pascha eodem fine sacrum tribunal accessissent; lanta
quippe praedilectio plebis communionem paschalem ante Pascha peragendi, lam
vero huic ut incommodo obviam iretur, solliciti de suorum salute animarum pas-
tores facultatem sparsim a me petierunt et impetrarunt praefixum terminum com-
munionis paschalis anticipandi; nuperrime autem ¢ congregatione districtuali mihi
supplicatum est, ut in hoc gravissimo negotio congrua disponerem. et ;

Quare ut uniformitati disciplinae eatenus dioecesanae, item maiori faci-
litati adimplendi praeceptum s. matris ecclesiae de annua s, c‘ﬂnfessiune et1 com-
munione paschali consulatur, praesentibus terminum, a quo 1mposterur!j| incipiat
quotannis communio paschalis, & Dominica ,Laetare® IV. Quadragesimae retro